dell'esecuzione del contratto, assicurando la regolare esecuzione da parte 
dell'esecutore, in conformità ai documenti contrattuali.

•

CONSIDERATO che:

l’offerta formulata dalla PJ Consulting s.r.l. risponde all’interesse pubblico da 
soddisfare ed il valore offerto per il servizio, pari ad Euro 4.980,74 (Euro 
quattromilanovecentottanta/74) oltre ad Euro 1.095,76 (Euro 
millenovantacinque/76) di IVA, è ritenuto congruo in rapporto alla qualità della 
prestazione offerta;

•

per le ragioni innanzi indicate sussistono le condizioni di fatto e di diritto per 
procedere all’affidamento del Servizio di pianificazione, realizzazione, 
organizzazione e gestione di una study visit da realizzarsi nell’ambito del

[...]

progetto “Implementation, in the Programme area, of the EUSAIR flagship and 
crosspillar project idea Adriatic Ionian CYcle ROute for Sustainable tourism” 
(CYROS) in favore della società PJ Consulting s.r.l., con sede legale a Bari 
(BA) alla N. Piccinni n. 133, P.IVA 07236130725, per l’importo di Euro 4.980,74 
(Euro quattromilanovecentottanta/74) oltre IVA pari ad Euro 1.095,76 (Euro 
millenovantacinque/76), il tutto per un importo complessivo di Euro 6.076,50 
(Euro seimilasettantasei/50), alle condizioni previste nella richiesta di preventivo 
trasmessa giusta nota prot. n. 82186 del 16/02/2026, nonché nell’offerta tecnica 
ed economica formulata dallo stesso operatore economico e acquisita al 
protocollo regionale al n. 82186 del 23/02/2026;

•

a disporre l’accertamento in entrata e la registrazione dell’impegno di spesa per 
complessivi Euro 6.076,50 (Euro seimilasettantasei/50) nelle modalità e nei 
termini indicati nella sezione “Adempimenti contabili”;

•

a dare atto che ai sensi dell’art. 52 comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., 
l’affidamento viene disposto sulla base delle dichiarazioni rese dall’operatore 
economico attestanti il possesso dei requisiti di partecipazione e di

[...]

La copertura finanziaria derivante dal presente provvedimento è a valere sulle somme 
stanziate sui capitoli U1178230 e U1178730 del Bilancio vincolato, come di seguito 
indicato:

Esercizio Finanziario: 2026•
Bilancio: VIncolato•
C.R.A.: 16.04•

Parte Entrata

Si dispone l’accertamento in entrata della somma complessiva di 6.076,50 (Euro 
seimilasettantasei/50), ai fini della copertura finanziaria delle spese connesse 
all’affidamento diretto del servizio di pianificazione, realizzazione, organizzazione e 
gestione di una study visit da realizzarsi nell’ambito del progetto “Implementation, in 
the Programme area, of the EUSAIR flagship and crosspillar project idea Adriatic

[...]

CAPITOLO DECLARATORIA CODICE 
UE

TITOLO - 
TIPOLOGIA P.D.C.F. E.F. 

2026

Programma Interreg Italia-
Croazia 2021-2027 - 
Progetto CYROS - Quota 

E2170042 1 02 - 101 E. 
2.01.01.02.001

Euro 
4.861,20

U.E. 80%

Si attesta che l'importo complessivo di Euro 4.861,20 (euro 
quattromilaottocentosessantuno/20) rappresenta la quota dell'80% dell’importo 
complessivo e corrisponde ad obbligazione giuridicamente vincolante (OGV) con 
debitore certo: Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, piazza Unità d’Italia n. 1 – 
34121 – Trieste (TS), C.F. 80014930327, P.I.:

[...]

CAPITOLO DECLARATORIA CODICE 
UE

TITOLO - 
TIPOLOGIA P.D.C.F. E.F. 

2026

E2170043

Programma Interreg Italia-
Croazia 2021-2027 - 
Progetto CYROS - Quota 
F.d.R. 20%

1 02 - 101 E. 
2.01.01.02.001

Euro 
1.215,30

Si attesta che l'importo complessivo di Euro 1.215,30 (euro milleduecentoquindici/30) 
rappresenta la quota del 20% dell’importo complessivo e corrisponde ad obbligazione 
giuridicamente vincolante (OGV) con debitore certo: Regione Autonoma Friuli 
Venezia Giulia, piazza Unità d’Italia n. 1 – 34121 – Trieste (TS), C.F. 80014930327,